2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

____________ № ___-РСД

О  внесении изменений  в решение
Совета депутатов муниципального
округа  Лианозово   от    14.12.2021
№ 91-РСД

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 30 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 14.12.2021 № 91-РСД «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Лианозово» следующие изменения:
- наименование решения и наименование приложения к решению после слова «Лианозово» дополнить словами «в городе Москве»;
- в пункте 4 решения слова «муниципального округа Лианозово» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
-  в пунктах 7, 9, 41 приложения к решению слова «муниципального округа» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- пункт 8 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«8. Публичные слушания проводятся по инициативе населения муниципального округа (далее – население), Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве (далее – Совет депутатов), главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве (далее – глава муниципального округа).»;
- пункт 13 приложения к решению после слов «Регламента Совета депутатов» дополнить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- абзац 1 пункта 19 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«19. Решение о назначении публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте муниципального округа Лианозово в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт) не менее чем за 20 дней до дня проведения публичных слушаний.»;
 - в пункте 26 приложения к решению слова «муниципального округа» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве	 						М.И. Журкова
[bookmark: _GoBack]